
Pagina 1 di 2 

 

 

COMUNE DI LOTZORAI 
PROVINCIA DI NUORO – ZONA OMOGENEA DELL’OGLIASTRA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL  
 

- SERVIZIO  AMMINISTRATIVO - 
 

 

 
DETERMINA 

DA 
PR. N. 010 

DEL 
31.07.2020 

 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO DOMANDE 
AMMESSE ED ESCLUSE : 
BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI PER 
L’ASSUNZIONE, A TEMPO DETERMINATO (3 mesi) E 
PARZIALE (24 ore settimanali), DI AGENTI DI POLIZIA 
LOCALE DA INQUADRARE NEL PROFILO 
PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DI VIGILANZA, 
CAT. C1. – 
 

                                     REGISTRO GENERALE  N.  096  DEL 31.07.2020                  
 
 

                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
VISTO: 

- il decreto del Sindaco prot. n. 4240 del 05.09.2011 con il quale è stata disposta la 

nomina del Responsabile del Servizio Amministrativo (AREE Amministrativa 

/AA.GG. – Economico/Finanziario –Tributi – Socio Assistenziale e Culturale), nella 

persona della sottoscritta Ragioniera Comunale Capo Rita Lisi; 

- il decreto del Sindaco prot. n. 927 del 20.02.2017 con il quale è stata confermata la 

nomina di cui sopra; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 28.04.2020, esecutiva, con la quale 

è stato approvato il Piano dei Fabbisogni di Personale per il triennio 2020-2022; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 10.06.2020, esecutiva, con la quale 
è stato approvato il progetto di prevenzione e contrasto Dell'abusivismo commerciale 
e della contraffazione e controllo del rispetto delle prescrizioni da COVID-19 - 
"spiagge sicure Estate 2020"; 
- la determinazione pr. n. 007, RG 073 del 24.06.2020, con la quale si è approvato il 
Bando di selezione pubblico per soli titoli e il relativo schema di domanda; 
 
 
 
 



Pagina 2 di 2 

 

ACCERTATO 

che  Responsabile del procedimento fino alla formazione della graduatoria è la 
Dott.ssa Daniela Doa; 

 che entro  il termine di scadenza perentorio del giorno 25.07.2020 ore 12:00 
dovevano essere presentate le domande; 

che sono arrivate alla posta certificata del Comune di Lotzorai, 
finanziario.lotzorai@pec.it, numero  55 (cinquantacinque) domande di partecipazione 
alla selezione; 

che n. 06 (sei) domande sono state escluse per irregolarità non sanabili, così come 
prescritto nel bando e come appurato dalla Responsabile del Procedimento; 

che le domande ammesse alla selezione per soli titoli sono 49 (quarantanove), come da 
verbale n. 01 allegato alla presente; 
VISTO: 
- il D.Lgs 165/2001 che detta norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 
- il D.Lgs. 267/2000  ss.ii.mm. “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento delle 
autonomie locali”; 
- il Bilancio definitivo 2019/2021; 
- il Bilancio e la gestione provvisoria ex art 163 del TUEL; 
-il corrente bilancio di previsione 2020/2022 in corso di approvazione; 

DETERMINA 

In conformità alla parte motiva quale integrante e sostanziale del presente 
provvedimento 

DI APPROVARE l’elenco dei Candidati  ammessi e di quelli esclusi come da verbale 
n. 01 predisposto dal Responsabile del procedimento ed unito alla presente quale 
parte integrante e sostanziale; 

DI PUBBLICARE il presente atto sul sito web istituzionale del Comune di Lotzorai 
http://egov7.halleysardegna.com/lotzorai/hh/index.php, nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”, sezione “Bandi di Concorso”; 

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità 
amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del d. Lgs. n. 267/2000, 
la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte dello scrivente Responsabile del 
servizio; 

DI MANDARE  alla Responsabile del procedimento per gli adempimenti successivi 
riguardanti la disamina delle domande e la definizione della graduatoria di merito. 

Lotzorai, 31.07.2020 
                                                                       LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                          Ragioniera Comunale Capo – f.to Rita Lisi 
 

 


